
Vagyon-kimutatás és zárszámadás 
1913-ról 

(1913 januarius hó 1-től 1913 deczember hó 31-ig) 

Költségvetés 1914-re. 
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Mérleg-számla 

kor. fill. kor. fili. kor. fill. kor. fill. 

Cselekvő vagyon. 
Értékpapír. 

Alaptőke 
4°/0 Magyar korona járadék — 
4°/0 Földteherm. kötvény 

Országház-alap 
4°/o Magyar korona járadék — — 
4-2°/0 Egyesített járadék 
1860-as sorsjegy — — 
4°/o Magyar földteherm. kötvény 

Építési aranyalap 
4°/Ü Magyar korona járadék — 

Haynald-alap 
4°/o Erdélyi úrbéri járadék 
Természethistóriai pályadíj-alap 
4°,lo Magyar korona járadék — 
K- Finály Henrik emlékdij-alap 
4°/0 Magyar korona járadék — 

Takarékbetétek. 
Kovács Sámuel-alap — — 
Lendvay Emil-alap — 
Alaptőke — — 
Építési aranyalap — — — 
Természethistóriai pályadíj-alap 
Tartalékalap ' 
Országház-alap — — — — — 

Követelések. 
Alaptőke 

Szabó Károlyné — 
Építési arany-alap 

Dr. Szádeczky Béla K 853-65 
Érem és régiségtár K 426588 
Növénytár — — — 
Állattár 

Építési aranyalap kamat 
Természethis to ria i pálya díj-alap 
Állattár 

Tartalékalap 
Állattár 
Bölcsészettudományi íj^kosztály 
Ujfalvy kiadványok —-^^ 
Jubileumi album — — 
Áthozat korábbi évekről — — 
Folyó évi elővitel — — — 
Készpénzkészlet — — — — — 

73 
287 
570 
931 58 

339400 
91200 

200 
2900 
1000 

62000 

430600 

66100 

18400 

4000 

2400 

1300 

780 
397S 
79 

8444 

7112 
1609 

I 
Lendvay Emil s. h. Dr. Farkas Lajos s. h. Dr. Szabó Dénes s. h. 

3198 
8065 
36035 
8576 
11411 
14558 
2603 

522800 

12000 

13282 
931 

600 

3000 
62 

1000 
1500 

30 

8721 
7927 

84449 

32376 

16649 

38 

27 

14 
656274! 79 
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1913 deczember 31-én 
kor. fíll. kor. HU. kor. fill. 

Szenvedő vagyon. 
Alaptőke 

Értékpapírok — — — 
Követelés — — — 
Takarékbetét 

Országház-alap 
Értékpapírok — 
Takarékbetétek — — 

Építési aranyalap 
Értékpapírok — 
Takarékbetét — — — 
Követelések — — 

Haynald-alap 
Értékpapírok 

Tartalék-alap 
Takarékbetét — 
Követelések — — — 

Természethistóriai pályadíj-alap 
Értékpapír 
Takarékbetét 
Követelés 

Lendvay Emil-alap 
Takarékalap — — — 

Kovács Sámuel-alap 
Takarékbetét — — 

K- Einály Henrik pályadíj-alap 
Értékpapír — — — 

Hitelezők 
Haynald kamat alap — 
Építési aranyalap kamat 
Kiadványok — — 
Br. Sennyei okmánytár — 
K. Finály H. emlékdíj kamat 
Orvostud. szakosztály — — — — 
Jubileumi-alap — 
Dologi kiadások — — — — 
Népszerű előadások 
Néphivatal— — — — — — — — 
Kereskedők szabad iskolája 
Természettud. szakosztály — 
Jogi szakosztály — 
Tüdőbeteggondozó intézet — — — 
Jogtud. szakoszt. titkári jut. alap — 
Államsegély — — — — — — — 
Milleniumi irodalmi alapítvány— — 

430600 
12000 
36035 

66100 
2603 

18400 
8576 
13282 

14558 
3000 

2400 
11411 
600 

193 
824 
236 
1000 
106 
163 
250 
361 
170 
756 
5 

6558 
3369 
1207 
231 
3708 
1000 

94 

86 

50 

01 

11 

84 
82 
97 

40 
54 

49 

478635 

68703 

40258 

4000 

17558 

14411 

8065 

3198 

1300 

94 

86 

48 

50 

01 

98 

20143 02 656274 79 
656274 79| 

Br. Mannsbepg Sándor s. ft. Tanács lózsef s. K. 
6 
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Veszteség- és nyereség-számla 

Kiadás. 

Szakosztályi kiadások 

Bölcsészettudományi szakosztály — 
Orvostudományi „ — 
Természettudományi „ — 
Jogitudományi „ — 

Esterházy-alap kamat -— — — 

Dotatiók 

Tartalékalap — — — 
Kiadványok 

Kegydij 
Dologi kiadások — — 
Tiszteletdíj'— ~ — 
Személyi kiadások — — — 
Költségek — — -- — — — 

kor. 

2200 
2200 
2200 
1500 

1000 
500 

£111. 

~ 

_ 
— 

kor. 

8100 
400 

1500 
819 

8720 
2600 

12707 
2661 

fül. 

96 

72 
21 

kor. 

37508 

37508 

fill. 

89 

89 

Lenduay Emil s. h. Dr. Farkas Lajos s. h. Dr. Szabó Dénes s. h. 
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1913 deczember 31-én 

Bevétel 

Állami járulék — — — — — 
Értékpapír kamat — 
Kamatok — — — — — — 
Rendes tagdíj— 
Pártoló tagdíj — — 

Elővitel 1914. évre 

|S%: 

kor. fiit. kor. 

10000 
19873 
2713 
2854 
458 

1 

fill. 

80 
41 

kor. 

35899 
1609 

37508 

fill. 

21 
68 

89 

BP. Míüinstei Sándor s. k. Tanács Um\ s. li 

6 



84 

BEVÉTEL 1913 januárius 1-től 
kor. fül kor. HU. 

Alaptőke 

K 339400--— 4°/o Magyar koronajáradék 
„ 91200-- 4% Földteherm. kötv. 
„ 12000-— Szabó Károlyné 
„ 36035-94 betét kamatai 
K 478.63594 

Országház-alap 

K 200-— 4% Magyar koronajáradék 
„ 2900-— 4-2°/0 Egyesített járadék — 
„ 1000-— 1860-as sorsjegy — 
„ 62000-— 4% M. földteherm. kötv.— 
„ 2603 86 betét kamatai 
K 6870386~ 

Építési aranyalap 
K 18400-— 4 % Magyar koronajáradék 
„ 8576-09 betét kamata 

780-— Dr. Szádeczky Béla 
„ 397848 Érem és régiségtár 

7984 Növénytár 
844407 Állattár 

K 40258-48 

Haynald-alap 
K 4000-— 4 % Erdélyi úrbéri kötv. — 

Tartalék-alap 
K 1384211 betét (K 1000-—dotatioval) 

716-39 tőkés kamat 
„ 3000-— állattár 
K 17558-50 

Természethistóriai pályadíj-alap 

K 2400-— 4°/0 Magyar koronajáradék 
600'r- Áltattár 

„ 10774— betét 
„ 63605 tőkés kamat 
K 1441 l W 

Kovács Sámuel-alap 
K 3059-78 betét 
„ Í3»20 főkés kamat 
K 3198-98 

Átvitel 

13576 
3648 

720 
1742 40 

121 
40 

2480 
131 

736 
341 

55 
203 

538 

96 

540 

80 

05 

26027 71 
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1913 deczember 31-

Különféle kiadások 

Nyomtatványok, portók stb. — 

Államsegély 

Régiségtár — — — 
Könyvtár — — — — — — — 
Könyvtár segédőri javad. — — 
Ásványtár — — — — 
Allattár— — — — 
Növénytár — — — — — — — 

1914-re átvitel — — 

Tiszteletdíjak 
Titkár 
Pénztáros (alapítványra befizetve) 
Ügyész — — — — — — 

Dologi kiadások 
Állattár 
Könyvtár — — - — — — -
Ásványtár — — — — — — — 
Növénytár — — — — — — — 

1914-re átvitel 
már felvéve — — — — — 

Régiségtár L — - — — — 
Szakosztályi kiadások 

Orvostudományi - — — 
Bölcsészettudományi — — — — 
Természettudományi— — — — 
Jogtudományi — —" — — 

Esterházy-alap kamat 

Régiségtár — — — — 
Haynald-alap kamat 

Növénytár átvezetése— — 

Tartalékalap 

Tőkésített jövedelem 

"g 

— — 
— — 

- — 

Természethistóriai pályadíj-alap 

Tőkésített jövedelem— — — — 

Átvitel — 

kor. fiíh 
i 
i 

1291 
3708 

361 
1038 

51 
49 

84 
16 

kor. 

32100 
7500 
1400 
4CÜ0 
6000 

5000 

1200 
1000 
400 

1400 
3120 
1400 

1400 

KIADÁS 

fill. 

— 

— 

— 

— 

1400| -

2200 
2200 
2200 
1500 

— 

kor. 

2661 

56000 

2600 

8720 

8100 

400 

193 

716 

636 

80026 

fill. 

21 

— 

— 

— 

— 

20 

39 

05 

85 
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BEVÉTEL 1Q13 januárius 1-től 

Áthozat — — — 

Lendvay Emil-alap 

K 6690-83 betét 
„ 374-17 tőkés, kamat— — — 
„ 1000— 1913. évi lefizetés 
K 8065 — 

Állami járulék 
Államsegély 
Rendes tagdíj 
Pártoló tagdíj 
Folyószámla kamatok 
Elővitel 1914. évre 

X \ 

t 

kor. fitt. kor. fii!. kor. 

26027 

374 

10000 
56000 
2854 

458 
119 

1609 

97442 

fill. 

71 

17 

15 
68 

71 

Alapok gyarapodása: 
Tartalékalap K 1716-39 
Természethistóriai pályadíj-alap „ 636-05 
Lendvay Emil-alap — „ 1374-17 
Kovács Sámuel-alap „ 13920 

086513Í 

Lendvay Emil s. fi, Or. Farkas Lajos s. k. flr. Szabó Dénes s. k. 
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1913 deczember 31-ig KIADÁS 

kor. fill. kor. fill. kor. fill. 

Áthozat — 

Kovács Sámuel-alap 
Tőkésített jövedelem 

Lendvay Emil-alap 
Tőkésített jövedelem 

Dotatiók 
Tartaléktőke 
Kiadványok — — — 

Kegydíj 
László József 

Építési aranyalap kamat 
Régiségtárnak kifizetve 
Átvezetve — — — — 

Személyi kiadások 
Könyvtár 

le államsegélyből — — — 
Ásványtár • — — 
Régiségtár 
Növénytár 
Állattár 

68Q8 
1400 

27 

1000 
500 

1050 
824 

5498 
1770 
2133 
1305 
1999 

81 

27 
94 
26 
33 
92 

80026 

139 

374 

1500 

819 

1874 

85 

20 

17 

96 

81 

12707 

97442 

72 

71 

BP. IHannsbBPg Sándor s. \, Tanács József s. h 




